2023年 11月 28日

株式会社エバーグリーンモビリティ

代表取締役 濱田 剛

(TEL. 098-987-5885)

株式会社エバーグリーンモビリティ

      本社機能移転に関するお知らせ

株式会社エバーグリーンモビリティ(本社：沖縄県豊見城市、代表取締役：濱田剛。以下「当社」といいま

す）は、2023年 12月 4日（月）本社機能を沖縄県豊見城市瀬長から沖縄県那覇市前島へ移転することとなり

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 移転の経緯

当社は本年 2023年 8月 7日に発表いたしました、株式会社イデックスオート・ジャパン(本社：福岡県福岡市、

代表取締役：髙田敏道)との合弁事業開始より、新たな経営体制のもと、事業を展開してまいりました。合弁事業

後の経営新体制による組織体制の強化、人員の増強、会議室・応接室等オフィス機能の拡充、既存のお取引先様

とのより密接な関係構築や新規のお取引先様の拡大のため、本社機能を沖縄県豊見城市瀬長から、沖縄県那覇市

前島にある、泊ふ頭旅客ターミナルビル(通称「とまりん」)へ移転することといたしました。とまりんは、渡嘉

敷・座間味・粟国・渡名喜・久米島・南北大東の離島を結ぶ船舶が発着する泊港にある、複合的な旅客ターミナ

ル施設で、当社のお取引先様が多く拠点を構える那覇市中心部からも程近い立地にあります。今回の本社機能移

転により、広々としたオフィススペースの確保や設備の充実により、社内コミュニケーションの活性化や、お取

引先様との更なる信頼関係の構築に取り組んでまいります。

2. 新本社概要

(1) 名称 株式会社エバーグリーンモビリティ

(2) 本社所在地 〒900-0016 沖縄県那覇市前島 3丁目 25番 1号 泊ふ頭旅客ターミナル（とまりん）

(3) 入居フロア 2階：役員、管理本部（経理、総務、人事）

5階：営業統括本部（営業部、新規事業部、業務部）

※郵便物等の送付先は、2階をご指定ください。

(4) アクセス 琉球バス交通「泊高橋（とまりん前）」下車 徒歩 1分

ゆいレール「美栄橋駅」下車 徒歩 9分

(5) 電話/FAX番号 電話：098-987-5885（代表）

FAX：098-894-8523（2階）、098-894-8524（5階）

(6) Googleマップ 泊ふ頭旅客ターミナル - Google マップ

3. お問い合わせ先

管理本部 Tel:098-987-5885

https://www.google.com/maps?ll=26.223604,127.683767&z=14&t=m&hl=ja&gl=US&mapclient=embed&cid=1387327745617967955
tel:098-987-5885

とまりん外観の写真

以 上